До Ректорска Управа
Ректор: Проф. д-р Саво Ашталкоски
Американски универзитет на Европа – ФОН


ИЗВЕШТАЈ

На ден 05.06.2024, во 13.00 часот, во организација на Американскиот универзитет на Европа – ФОН се одржа Саем за кариера на кој учество земаа следниве компании:
1. КАРИЕРА.мк
2. Халкбанк АД, Скопје
3. А1 Македонија Дооел, Скопје
4. АЛДА - Европска асоцијација за локална демократија
5. СОС Детско Село
6. ФИНЕ ДОО Скопје
7. Шпаркасе Банка
8. Кроациа Осигурување – Живот АД
9. USAID – IESC
10. Стопанска Банка АД – Скопје
11. ЕВН Македонија
12. Даути Комерц АД
13. Lexion Group LLC
Саемот беше посетен од голем број студенти, дипломци и останати гости.
Со почит,
Проф. д-р Силвана Јовческа


